



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานบริการ การประสานงานภูมิภาคสาขาพนมสารคาม โทร ๐-๓๘๕๕๑-๑๕๑

ที่ มท ๕๕๓๐๑-๒๐/

วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๕๙

เรื่อง ขอจ้างเหมางานติดตั้งวางท่อประปาให้ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าถ่าน

เรียน หัวหน้างานอำนวยการ

ตามที่ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าถ่าน ได้ชำระค่าติดตั้งวางท่อขยายเขตประปา จำนวน ๓๘๕,๐๐๐.- บาท บัดนี้ งานบริการ ได้ตัดราคาจ้างแล้ว พร้อมบันทึกนี้ได้ส่งเอกสารดังต่อไปนี้

๑.	สำเนาหนังสือแจ้งราคา	จำนวน ๑
๒.	สำเนาประมาณราคา	จำนวน ๒
๓.	อื่นๆ	จำนวน

ที่	รายละเอียด	รวมเงิน	หมายเหตุ
๑	ในส่วนเหมาจ่าย		
๒	ค่าท่อ / อุปกรณ์ / ค่าแรง		
๓	ในส่วนวางท่อภายใน		
๔	ค่าท่อ / อุปกรณ์ / ค่าแรง		
๕	ในส่วนวางท่อนอก		
๖	ค่าท่อ / อุปกรณ์	๑๙๐,๖๙๕.๐๐	
๗	ค่าแรงวางท่อ	๙๒,๗๑๐.๐๐	
๘	รวมข้อ ๑+๒+๓	๒๘๓,๔๐๕.๐๐	
๙	FACTOR .F ๑.๓๓๖๕	๓๗๘,๗๗๐.๗๘	
	ราคาสมควรจ้าง	๓๗๘,๐๐๐	
	ราคาชำระ	๓๘๕,๐๐๐	
	คงเหลือ	๗,๐๐๐	

การแบ่งงวดงาน

๑ งวด

ระยะเวลาการดำเนินการไม่เกิน

๓๐ วัน

แต่งตั้ง นายสุรภักดิ์ รัตนธำ นายช่างโยธา ๖

เป็นผู้ควบคุมงาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

(นายจินดา วงศ์ประยูรศรี)

นายช่างโยธา ๗

รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้างาน ๘ งานบริการและ ควบคุมน้ำสูญเสีย

- ๓๗๓๗

เรียน คุณนางลักษณ์

ดำเนินการต่อไป

(นางสาวจิราภรณ์ จาริยศิลป์)

หัวหน้างาน ๘ งานอำนวยการ

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาพนมสารคาม

รายการประมาณราคา

งานวางท่อขยายเขต ฯ ให้เทศบาลตำบลท่าด่าน เข้าบริเวณหมู่ที่ 2 ถึงหมู่ที่ 5

ต.ท่าด่าน .พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

แบบเลขที่ กปภ.พค.023/2559



ผู้จัดทำ

นาย ชีรพล รมกระโทก

ผู้ตรวจสอบ

นาย จินดา วงศ์ประยูรศรี

ผจก.สาขา

นาย พิสิทธิ์ คล้ายขวงทอง

วันที่

2-มี.ค.-2559

ค่าน้ำมันดีเซล

20.69 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	900	129	116,100
		รวมข้อ 1.				116,100
		1.2 อุปกรณ์				
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	5,330	5,330
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800
3.12.110		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN6	ตัว	1	969	969
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	4	230	920
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	2	593	1,186
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	1	100	100
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	1	90	90
20.1.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ร่องดิน)	ม.	900	58	52,200
		รวมข้อ 1.				74,595
		1.3 อื่นๆ				-
		1.4รวมเงินข้อ 1.1-1.3				190,695
		รวมเงิน ข้อ 1				190,695
	2	ค่าแรงงาน				
21.5.110		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. (PN 6)	ม.	900	101	90,900
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	1	260	260
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	2	180	360
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	1	440	440
24.1.100		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	900	150/1000	150
24.2.100		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	900	900/500	1,800
26.1.5		ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	3	250	750
		รวมข้อ 2				94,660
		2.2 ค่าแรงงานประสานท่อ				
25.1.100		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 100 มม.	จุด	-	400	-
		รวมข้อ 2.2				-
		รวมข้อ 2				94,660
	3	ค่าสิ่งก่อสร้าง				-

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาพนมสารคาม

รายการประมาณราคา

งานวางท่อขยายเขต ฯ ให้เทศบาลตำบลท่าถ่าน เข้าบริเวณหมู่ที่ 2 ถึงหมู่ที่ 5

ต.ท่าถ่าน .พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

แบบเลขที่ กปภ.พค.023/2559


 ผู้จัดทำ
ผู้ตรวจสอบ
ผจก.สาขา

นาย ชีรพล รมกระโทก

นาย จินดา วงศ์ประยูรศรี

นาย พิสิทธิ์ คล้ายวงทอง

วันที่ 2-มี.ค.-2559

ค่าน้ำมันดีเซล 20.69 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
		3.1 ค่าสิ่งก่อสร้าง				-
27	4	ค่าขนส่ง กทม.- พนมสารคาม รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	1	2,428	2,428
	5	รวมข้อ 1 + 2 + 3				287,783
	6	FACTOR F 1.3365 * (ข้อ6) (รวม VAT)				384,622
		รวมข้อ 6				384,622
		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (รวม VAT) 1.3365		SAY		385,000
		สามแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน				
		(รวม VAT)				